(

Câmara Municipal de Itatiba

)
MOÇÃO Nº

Assunto: De Congratulações e Agradecimento à Equipe da Higiene e Limpeza da Santa Casa de Misericórdia de Itatiba.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que os membros da Equipe de Higiene e Limpeza da Santa Casa de Misericórdia de Itatiba aceitaram, em seu dia de folga, realizar um trabalho voluntário de limpeza e revitalização dos pisos do antigo Paço Municipal.
CONSIDERANDO que mesmo com todas as dificuldades que tem enfrentado durante a pandemia para manter em perfeitas condições de limpeza o Hospital coração do município, não mediram esforços para colaborar na preservação de um dos nossos patrimônios históricos mais importantes.
CONSIDERANDO que a Equipe nos proporcionou uma verdadeira aula de trabalho voluntário e amor ao Município, colocando brilho extra nos ladrilhos e também em nossas mentes pelo grande sentimento de gratidão.
CONSIDERANDO que esta ação, capitaneada pelo Provedor Emerson Netto, e executada pelas colaboradoras Zilda Mota, Fátima Siqueira, Adriana Angelon e Rosalina Rodrigues de Almeida, nos engrandece e orgulha.

[bookmark: _GoBack]APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTO à Equipe de Higiene e Limpeza da Santa Casa de Misericórdia, composta pelas colaboradoras: Zilda Mota, Fátima Siqueira, Adriana Angelon e Rosalina Rodrigues de Almeida e ao Provedor Emerson Netto, pela limpeza e revitalização dos ladrilhos do antigo Paço Municipal.

SALA DAS SESSÕES, 05 de março de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.png
PROTOCOLO 513/2021 - 09/03/2021 17:13